Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX2571.100

a5 2UWE S4[0|E

AFEH: 2025. 10. 29 (*H: rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

A I = = T

AX2571.100- 24 =HE SO|E D|EA &= 2 X,
=
o
0|2 SUEE =2 2 ZHESHA A 2o|HZ FoH &
EX|
—/ O
FE2HZ AX2571.100
HE ALY A0|E SHES &= 52 UTSIHA AT EBIO|HZ FoH &,
M= PARL
Al 2k RAL 7035
P\ Zec Zajo|E 37| e Azl A2 RKoIM ¥ 4 US
OEA &= 2 7l 2x M12

2xM16

9xM20

5x M25

1xM32

1x M40
X| 4 =:256 mm

Z0[: 149 mm
=gt A2 2N R AX

HE S8[0|E AO|=:1

EN 60 52901 &5l= 2= S&2 IP IP 66 F&toh X[ Al
UL 50E0] =%t Rd S5 fd1

© Rittal 2025



PN|
()

Alm

Number knockouts

Metric diameter

H
oz
pL
d0

M
OfM
of

E-Number Sweden

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

= = OO NN

M12
M16
M20
M25
M32
M40

174
0.46
0.469

2.3 kg CO2 eq (Cat B)

Mz s
=
="

B:
PCF Zt(2aH

o

H =
o T

A0|E)
73079100
4028177925304
E3465295

EC000211

EC000211

27142421

J|ZCR XM O AAME| D XN HO 2 HI|E



o[>
°

ol
re

© Rittal 2025

UL+C-UL-FTTA



