# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# AX 2571.100 금속 글랜드 플레이트

상태: 2025. 10. 29 (원천: rittal.com/kr-ko)



# AX 2571.100 - 금속 글랜드 플레이트 미터계 함몰 홀 포함, AX 용

케이블 글랜드용 함몰 홀은 간단하게 스크루 드라이버로 뚫으면 됨.

#### 특징

주문 번호	AX 2571.100
제품 설명	케이블 글랜드용 함몰 홀은 간단하게 스크루 드라이버로 뚫으면 됨.
재료	강판
색상	RAL 7035
참고 사항	글랜드 플레이트 크기 할당은 각각의 인클로저에서 찾을 수 있음
미터계 함몰 홀 개수	2 x M12 2 x M16 9 x M20 5 x M25 1 x M32 1 x M40
치수	폭: 256 mm 깊이: 149 mm
적합한:	인클로저 유형: AX
글랜드 플레이트	사이즈: 1
EN 60 529에 준하는 보호 등급 IP	IP 66 정확한 설치 시
UL 50E에 준한 유형 등급	유형 1 Type 12K

© Rittal 2025 2

### 특징

Number knockouts	2
	2
	9
	5
	1
	1
Metric diameter	M12
	M16
	M20
	M25
	M32
	M40
포장 단위	1 개
순 중량	0.46
총 무게	0.469
PCF/VE(크래들-게이트)	2.3 kg CO2 eq (Cat B)
PCF 등급 관련 참고 사항	범주 B: 제품 중량을 기준으로 대략적으로 계산되고 자체적으로 표기된 PCF 값(크래들-게이트)
과비버스	
관세 번호 	73079100
EAN	4028177925304
E-Number Sweden	E3465295
ETIM 9	EC000211
ETIM 8	EC000211
ECLASS 8.0	27142421

© Rittal 2025 3

# 승인

승인

UL + C-UL - FTTA

© Rittal 2025